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
D/1, rendita catastale Euro 78,00 Fg. 7 mapp. 4983
sub.1 cat. D/7, rendita catastale Euro 10.472,00   Fg.
7 mapp. 4983 sub.701 cat. D/7, rendita catastale
Euro 20.284,00 Oltre ai beni censiti al Catasto Terreni
come segue:   Fg. 9 mapp. 4983 area di sedime e sco-
perta di pertinenza   Fg. 9 mapp. 926 area di sedime
e scoperta di pertinenza   Fg. 9 mapp. 681 di are
01.80   Fg. 9 mapp. 5187 di are 16.05   Fg. 9 mapp.
5191 di are 34.80 (frazionamento della particella
682)   Fg. 9 mapp. 5192 di are 00.30 (frazionamento
della particella 682) Fg. 9 mapp. 4992 di are 01.05
Fg. 9 mapp. 4995 di are 02.08   Fg. 9 mapp. 5352-
5353-5350-5349-5347-5346-5344-5343-5341-5340-
5338-5337-5335-5334-4912-4909-4906-4902-4899-
4982-5196-5197-5198-5199-5200-5201-5354 desti-
nati a strade o a fasce di rispetto assoggettati all’uso
pubblico. Prezzo base di vendita corrispondente

Tribunale di 
BERGAMO

LOMBARDIA Bergamo - Lecco - Milano - Pavia

Modalità di partecipazione su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
FONTENO
IMMOBILE E TERRENO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

ROGNO
ABITAZIONE-TERRENO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

VERDELLINO
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

VILLA D'ADDA
APPARTAMENTO-AUTORIMESSA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

ZANICA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
CIVIDATE AL PIANO
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maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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all’offerta pervenuta Euro 3.850.000,00, (valore di
perizia Euro 3.847.000,00). Offerte in aumento Euro
50.000,00.  Tutte le informazioni e la documentazio-
ne possono essere assunte dal Liquidatore Giudiziale
dott. Luigi Grumelli Pedrocca, Bergamo, via Vigliani
1/3, (telefono: 035/217208, mail:
luigi.grumelli@studiotentorio.it), sul Portale delle
Vendite Pubbliche o sui siti internet
www.tribunale.bergamo.it, www.asteannunci.it,
www.fallcoaste.it, www.astalegale.net, www.auction-
sitaly.com, www.esecuzionigiudiziarie.it.   

Rif. RGE 184/2020
Endine Gaiano (BG) - Via Perlisa 45: Lotto 2:
Autorimessa. Prezzo base Euro 12.500,00. Rilancio

Euro 1.000,00. Vendita senza incanto telematica
asincrona 28/06/2022 ore 15:30. La gara verrà svol-
ta in modalità telematica tramite il portale
www.garavirtuale.it. G.E. RANDAZZO ANGELA.
Professionista delegato alla vendita Bugini Clara. Per
info Tel. 035/242861 Email: clara.bugini@studiobu-
gini.it. 

Rif. R.G.E. N. 159/2015
CORTENOVA (LC) - VIA BARUFFALDI 3: ABITAZIONE DI
TIPO CIVILE Lotto UNICO: UNITA' ABITATIVA con
accesso indipendente disposta su tre livelli consi-
stente in due locali, ingresso cucina, servizio e due

vani cantina al piano terra, tre locali, disimpegno e
servizio al piano primo, ed ampio sottotetto al piano
secondo, il tutto collegato mediante scala interna.
Prezzo base Euro 20.350,95. Offerta minima Euro
15.263,22. Vendita senza incanto 27/09/2022 ore
10:50. G.E. Dott. Tota Edmondo. Delegato Notaio
Mutti Laura tel. 0341287619. Custode Avv. Alberti
Erica tel. 0342613596 email: erica.alberti@alice.it. 

Esec. Imm. n. 2270/2018
G.E. Dott.ssa Mennuni Maria Gabriella. Professionista
Delegato Avvocato Rossi Matteo. Lotto UNICO:
Vignate (MI), Via Archimede 13, a) ristorante con
vano accessori posto al piano interrato, terreno e
primo, della superficie complessiva di circa mq.

351,00, censito al NCEU del predetto Comune come
segue: foglio 2, particella 124, subalterno 2, via
Archimede n. 13, piano S1/T/1, categoria C/1, classe
2, consistenza mq. 272,, rendita euro 3.118,57.
Confini da nord in senso orario, in uno della proprie-
tà: porzione di cortile di proprietà di terzi, particella
125, via Archimede, particella 123. b) appartamento
al primo piano della superficie complessiva di mq.
130,00 composto da quattro locali, servizio igienico,
corridoio e due balconi, censito al NCEU del predetto
Comune come segue: foglio 2, particella 124, subal-
terno 3, via Archimede n. 13, piano 1, categoria A/3,
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
(VR), Via Nicolò Tommaseo n. 12 – tel 3495765229 –
email: tiziana.tramontano@gmail.com
Per ulteriori informazioni, chiarimenti, consultazione
perizia e documenti allegati, consultazione avviso
per esteso, deposito documentazione, telefonare
presso lo studio Notaio Maria Maddalena Buoninconti
tutti i giorni, escluso il sabato, dalle ore 09.00 alle
ore 12.30 al numero 0458003658 (no orario pomeri-
diano), oppure consultare il sito internet www.nota-
iobuoninconti.it
Maria Maddalena Buoninconti Notaio delegato

Esecuzione Immobiliare n. 236/2019 R.E.
La Dott.ssa MARIA MADDALENA BUONINCONTI,
Notaio in Verona (VR), con studio in Vicolo Ghiaia n.
3, delegata ex art. 591 bis c.p.c. dal Giudice
dell'Esecuzione dott. Attilio Burti, con provvedimen-
to numero 43/22 AVVISA

VERONA - Vendite
Notaio BUONINCONTI

Abitazione|Accessorio
VERONA
GARAGE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

VERONA
ABITAZIONE - GARAGE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



Esecuzione immobiliare n. 150/2021 
G.E. Dott. Attilio Burti 
Vendita senza incanto 28 giugno 2022 ore 10.00
Luogo C.M.S. - Centro Multi Servizi Srl in Verona, via
Enrico Fermi 54.
Prezzo base Euro 168.000,00 - Rilancio minimo Euro
1.000,00
Prezzo minimo da offrire Euro 126.000,00
Lotto unico comune di Verona
in piena proprietà:
in Comune di Verona (VR), Via Stanga, 46 P.T. 1
censito al C.F. di detto Comune Fg. 201:
part. 80, sub 18, zona censuaria 3, Cat. A/3, classe
3, vani 8, sup. cat. mq 148, totale escluse aree sco-
perte mq 142, RC euro 743,70;
proprietà per la quota di 1/2
C.F. Fg. 201:
particella 80, sub 5 BCNC, Via Stanga, PT
particella 80, Sub 10, Zona censuaria 3, Cat. Area
urbana, Via Stanga PT
particella 80, Sub 11, Zona censuaria 3, Cat. Area
urbana, Via Stanga PT
proprietà per la quota di 1/3
CF foglio 201:
particella 80, sub 4, BCNC, Via Stanga PT
Custodia: Avv. Michele Tommasoni con studio in
Verona, Piazza Viviani n. 12, Tel 045/4622116, mail
michele@studiotommasoni.it. 

Beni visionabili mediante richiesta tramite PVP o
richiesta scritta con recapito telefonico e copia del
documento di identità del richiedente al custode pre-
feribilmente entro 20 giorni prima della data fissata
per la vendita. Asta telematica sincrona mista: pre-
sentazione offerte cartacee presso gli uffici di C.M.S.
- Centro Multi Servizi Srl in Verona, via Enrico Fermi
54; offerte telematiche sul portale delle vendite pub-
bliche. Maggiori informazioni presso lo studio del
Delegato e sulla vendita telematica e sulle modalità
di compilazione e deposito dell'offerta reperibili ai
seguenti contatti: Tel. 0444346211 (orario 8.30-
13.00 / 13.30-17.30) - email: aste@fallco.it.
Il Professionista delegato dott. Emilio Cavazza 
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che il giorno 12 luglio 2022 alle ore 12,30 in Verona
(VR) presso la Camera di Commercio di Verona (VR),
in Corso Porta Nuova n. 96, con ingresso da
Circonvallazione Alfredo Oriani, procederà dinanzi a
sè alla VENDITA SINCRONA MISTA dei seguenti beni
immobili:
Lotto 1: Piena proprietà dell’unità immobiliare ad uso
abitazione ai piani terzo e quarto, con annessa can-
tina al piano secondo scantinato, e del vano ad uso
garage al piano terra, facenti parte del fabbricato
condominiale sito in Comune di Verona (VR), Via
Guglielmo Marconi n. 8/10.
Prezzo base Euro 1.500.000,00 con offerte in aumen-
to pari ad Euro 10.000,00.
Pubblicità della vendita e visita degli immobili
Copia dell’ordinanza di delega, dell’avviso per esteso,
della perizia e suoi allegati, potrà essere rinvenuta
sul Portale delle Vendite Pubbliche (PVP), nonché sui
siti Internet www.fallcoaste.it, www.asteannunci.it,
www.astalegale.net.
Gli interessati a visitare gli immobili dovranno farne
richiesta per il tramite del PVP collegandosi al sito
https://pvp.giustizia.it/pvp/, il custode giudiziario
potrà assicurare la visita soltanto qualora la richiesta
gli sia pervenuta almeno quindici giorni prima della
scadenza del termine per il deposito dell’offerta. 
La custodia dei beni posti in vendita è stata affidata
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